
 

 

UCHWAŁA NR VIII/142/24 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Statutu Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego w Górowie Iławeckim. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 566) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 

z 2024, poz. 799), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego w Górowie Iławeckim, stanowiącym załącznik 

do uchwały Nr XXXVI/727/14 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 kwietnia 2014 roku, 

w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Szpitalowi Rehabilitacyjnemu w Górowie Iławeckim, zmienionym 

uchwałą Nr VIII/194/15 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 czerwca 2015 roku, 

w sprawie zmian w statucie Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego w Górowie Iławeckim, wprowadza się 

następujące zmiany: 

Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. W skład Szpitala wchodzą: 

1) Dział przyjęć/ rejestracja, 

2) Oddziały stacjonarne, 

3) Oddział dzienny, 

4) Dział fizjoterapii, 

5) Przyszpitalne poradnie, 

6) Działy obsługi administracyjnej, 

7) Samodzielne stanowiska pracy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Bogdan Bartnicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 3 grudnia 2024 r.

Poz. 5332


		2024-12-03T09:16:28+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




